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Ky Ã«shtÃ« njÃ« plugin Perfect Viewer.
Le Perfect Viewer mbÃ«shtesin skedarin PDF dhe DJVU.
PÃ«r tÃ« pÃ«rdorur kÃ«tÃ« shtojcÃ«, sÃ« pari duhet tÃ« instaloni Perfect Viewer ver 1.7+.
* Kujdes! Ju lutemi sigurohuni qÃ« Perfect Viewer nuk funksionon para se tÃ« instaloni shtojcÃ«n.
Ose mund tÃ« rindizni pajisjen tuaj pasi tÃ« instaloni shtojcÃ«n.

Kjo shtojcÃ« Ã«shtÃ« licencÃ« nÃ«n GPL V3
Kodi i burimit mund tÃ« shkarkohet nga http://code.google.com/p/perfect-viewer-pdf-plugin/
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
26 sht 2023
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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Update the Android target SDK version.
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12F-7, No.88, Liuyang W. St., Beitun Dist.
Taichung City 40649
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